

UYULMASI GEREKEN KURALLAR

Akdeniz Üniversitesi'nin Sosyal Sorumluluk Projesi olan 60+ Tazelenme Üniversitesi'nde Eğitim 4 yıllıktır.

- ★ Derslere devamlılık zorunludur.
- ★ Yıl içi toplam ders günü sayısının %70'i oranında derslere devam edilmelidir.
- ★ Mazeretin olması halinde yıllık 10 gün mazeret izinli olunabilir (Mazeret dilekçesi ile bildirilmelidir).
- ★ Derslere devam şartını yerine getirmeyen öğrenciler başarısız sayılacak ve kaydı silinecektir.

UYULMASI GEREKEN KURALLAR



01

Derse 15 dakika önce geliniz.



02

Kimliğiniz ile birlikte ders göreceğiniz amfide idare tarafından görevlendirilen öğrencimizdeki **DERS DEVAM ÇİZELGESİNİ** imzalamanız gerekmektedir.



03

İmza çizelgesini imzalamadığınız takdirde o gün gelmemiş sayılırsınız.



04

Pandemi sürecinin bitmediğinin farkında olup mesafe ve hijyen kurallarına uyunuz.



05

Ders başladıktan sonra sınıfa girmeyiniz ve sınıfı terk etmeyiniz. Ders bitmeden derse terk ederseniz o gün gelmemiş sayılırsınız.



06

Ders bitimine yakın derse girmeyiniz.



07

Derslerde söz almadan soru sormayınız. Bireysel sorularınızı ders bitiminde sorunuz.



08

Akdeniz Üniversitesi sınırları içinde yer alan her türlü yazılı kurallara ve yapılan sözlü bildirimlere uyunuz.



09

Toplumun yapısına uygun olmayan, ders içi ve ders dışı huzuru bozmaya yönelik davranışlar sergilemeyiniz.



10

Ders esnasında birbiriniz ile konuşmayınız.



11

Derse girmeden önce cep telefonlarınızı, tablet vb. gibi iletişim cihazlarınızı kapatınız.



12

Ders esnasında ders ile ilgili notlar alınız. “Nörolojik Sağlığınız” açısından not tutmanız önemlidir!



13

Her derste ayrı notlar alınız ve arşivleyiniz.



14

Akdeniz Üniversitesi Kampüsü'nde yer alan demirbaşlara zarar vermeyiniz.



15

Dersi anlatan öğretim üyesinin ders notlarını bizlere iletmesi halinde ilgili kantinlerden ücreti karşılığı ders notlarının fotokopilerini alabilir ve unuttuğunuz bilgileri tekrar açıp okumanız açısından önemlidir.



16

60+ Tazelenme Üniversitesi Kurucusu ve Yürütücüsü Prof. Dr. İsmail TUFAN ile görüşme talebinizi mutlaka önceden randevu alınız. Randevu saatinde geliniz.



18

Vefat, hastalık, ihtiyaç gibi konularınızı Tazelenme Üniversitesi Koordinatörlüğü'ne bildiriniz. Öğrenciler arasında dayanışma göstererek, özel ve zor günlerinizde sizlerin yanında olacağımızı unutmayınız.



17

Kurallara uymadığınız takdirde hakkınızda disiplin yönetmeliğine göre gerekli işlemler başlatılır.



19

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nde belirtilen disiplin kurallarına uyunuz.